

令和 7 年 度

事務室外照明器具取替工事

積算書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

(種目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費					
庁舎		1	式	8,587,690	
計				8,587,690	
共通費					
共通仮設費		1	式	315,000	
現場管理費		1	式	2,415,000	
一般管理費等		1	式	1,752,310	
計				4,482,310	
合計(工事価格)		1	式	13,070,000	
消費税相当額		1	式	1,307,000	10%
総合計(工事費)		1	式	14,377,000	

(科目別内訳)

[illegible]

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
庁舎						
電灯設備						
電灯分岐						
設置費						
LED照明器具	LRS3-4-65 LX	34	個	38,100	1,295,400	
LED照明器具	LRS20-4-65 LX	72	個	39,700	2,858,400	
LED照明器具	LDS1-LSS1-4-29 LN	7	個	25,100	175,700	
LED照明器具	LDS1-LSS9-4-22 LN	2	個	23,200	46,400	
LED照明器具	LRS20-4-37 LN	8	個	34,600	276,800	
LED照明器具	LRS20-4-48 LN	19	個	36,300	689,700	
LED照明器具	LRS20-4-65 LN	8	個	38,200	305,600	
照明制御器	DS1-A	20	個	17,300	346,000	
照明制御器	DS1-N	2	個	18,900	37,800	
LED照明器具	SP4-4	2	個	21,800	43,600	
LED照明器具	SP4-5	2	個	20,600	41,200	
LED照明器具	SP7-2	2	個	16,400	32,800	
非常用 LED照明器具	K0-LRS11-D10	34	個	30,500	1,037,000	
LED照明器具	LSS1-4-65LN	2	個	23,500	47,000	
LED照明器具	LDS1-LSS1-4-47LN	16	個	26,200	419,200	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去費						
蛍光灯	FRS15-322	34	個	3,550	120,700	
蛍光灯	K0-I40+FRS18-322	13	個	4,420	57,460	
蛍光灯	FDS1-FSR2-321	7	個	2,370	16,590	
蛍光灯	FSS9-321	2	個	2,370	4,740	
蛍光灯	FRS18-322	90	個	4,420	397,800	
蛍光灯	FRS18F1-322	8	個	4,420	35,360	
蛍光灯	ペンダントライト 40W+32W	2	個	1,600	3,200	
白熱灯	K0-IRS5-40	23	個	2,790	64,170	
照明制御装置	DS1-A	4	個	1,420	5,680	
照明制御装置	DS1-N	1	個	1,420	1,420	
蛍光灯	FDS1-FSR2-321	16	個	2,370	37,920	
蛍光灯	FRS2-321(MM)	2	個	2,370	4,740	
計					8,402,380	
直接仮設						
養生		118	m ²	230	27,140	
整理清掃後片付け		118	m ²	920	108,560	
計					135,700	

(細目別内訳)

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処理						
運搬						
発生材積込		2	m ²	6,325	12,650	
発生材運搬		2	m ²	3,280	6,560	
計					19,210	
処分						
発生材処分	金属くず	300	kg	6	1,800	
発生材処分	蛍光灯ランプ	321	本	80	25,680	
発生材処分	白熱ランプ	23	本	40	920	
発生材処分	蓄電池	10	kg	200	2,000	
計					30,400	